ATA DA VIGÉSIMA TERCEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA CONGREGAÇÃO

DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS.

Aos doze dias do mês de novembro de hum mil novecentos e noventa e nove, reuniu-se a

Congregação em sessão extraordinária eletrônica, para homologar as Atas das

Eleições para Representantes Técnicos e Administrativos, Docentes e Discentes

junto à Congregação do IG. Dada a urgência em serem homologadas, tendo em vista a

proximidade da data limite para inclusão de assuntos na pauta do CONSU, as referidas

Atas foram transmitidas por e-mail e aprovadas por unanimidade. Assim os novos

representantes docentes na Congregação, passam a ser: Titulares: Bernardino Ribeiro

de Figueiredo, Léa Maria Leme Strini Velho, Antonio Carlos Vitte, Oscar B. Mendonza

Negrão e André Tosi Furtado; Suplentes: Saul B. Susiick, Maria Tereza D.P. Luchiari, Luiz

Augusto Milani Martins, Regina C. Bega dos Santos e Sueli Yoshinaga Pereira. Os

representantes discentes: Titular: Fábio Tozi e Suplente: Júlio Alexandre de Carvalho,

ambos da Graduação. Os representantes da Pós-Graduação serão eleitos

posteriormente, pois na atual eleição não se inscreveu nenhum candidato.

Representantes Técnicos e Administrativos: Titulares: Marlene Aparecida Podanoschi de

Oliveira e Adriana Garutti Teixeira. Suplentes: Edinalva de Novais Schultz e Valdenir

Nada mais havendo a tratar, eu, Neide dos Santos Furlan, lavrei a

presente Ata, que será aprovada em Reunião Ordinária. Campinas, 12 de novembro de

1999.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Ferreira Teixeira.18

19

20